DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 752 DE 19 DE OUTUBRO DE 2009.
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.729

*Errata publicada no D. A. nº 3739, pág. 17

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

 Art. 1º NOMEAR a partir do dia 8 de outubro de 2009, os seguintes servidores,

nos cargos em comissão especificados, no Gabinete do Deputado Osires Damaso:

NOME DO SERVIDOR                                                     CARGO                    NÍVEL
ADONIAS PARENTE DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

AMEDIO PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

ANA PAULA PEREIRA GOMES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-01

ANTONIO NASC. LINO DE ARAUJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-08

DEUSDETE ROCHA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

ELIZA MADALENA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

EVALDO GONÇALVES DA SILVA ASSESSOR PARLAMETNAR AP-18

FABIULA DE CARLA PINTO MACHADO

IANOWICH

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

FRANCISCO DE ASSIS MARINHO DE BRITO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

GERSON BARBOSA ANDRADE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-17

JANIO BEZERRA DE SOUSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

JAQUELINE SILVA SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

JOÃO SOARES COIMBRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

JOICE DANIELLE BATISTA MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

JOSE CARLOS ANDRADE JARDIM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

JULIANA PASSARIN ASSESSOR PARLAMENTAR AP-07

JUVENAL RODRIGUES DA LUZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-01

KLODNAIDE ARAUJO DE  OLIVEIRA

NASCIMENTO

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-01

LAIZE ALVES CUNHA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

LINDON JOHSON TEIXEIRA ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-13

LORIVAL BANDEIRA LABRE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

LUCIANE ARAUJO DE OLIVERIA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-08

LUIZ ANTONIO BARBOSA DE CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-14

LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-18

MARIA DAS NEVES AMORIM SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

NAENDRA VELOZA LEAL ASSESSOR PARLAMENTAR AP-13

NAURA DE SOUZA CARVALHO ARAUJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-08

NECY RODRIGUES DO NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-08

OSMAR FERNANDES DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-20

RAIMUNDO NONATO GOMES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-18

RODRIGO RODRIGUES NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-07

RYAN FRANKLIN GOMES MEDEIROS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-08

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

19 dias do mês de outubro de 2009.

Deputado JÚNIOR COIMBRA

Presidente